REQUERIMENTO Nº
1505
, DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIII Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de VARGEM GRANDE DO SUL, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 26 de setembro.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito Amarildo Duzi Moraes, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal Luís Antônio Felipe.

JUSTIFICATIVA

Parabenizando a laboriosa e hospitaleira população de VARGEM GRANDE DO SUL  e dignas autoridades, apresento, através da presente propositura, minhas homenagens pelo transcurso de mais um aniversário.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1029920 190811 1407